Kaavin nuorisosirkus
Tuloslaskelma 01.01.2014 - 31.12.2014

Tulotilit
Varsinaisen toiminnan tulot
30000 Perustoiminta
30002 Avustukset
30003 Esiintysmis- ja opetuspajapalkkiot
30004 Retkien osallistumismaksut
Yht. Perustoiminta

Kerhotoiminta
Kerhotoiminta Yhteiset
31002 Kerhotoiminta Avustukset
Yht. Kerhotoiminta Yhteiset

Kerhotoiminta Kaavi
31201 Kerhotoiminta Kaavi Oppilasmaksut
Yht. Kerhotoiminta Kaavi

Kerhotoiminta Juankoski
Yht. Kerhotoiminta Juankoski

Yht. Kerhotoiminta

Projektit
32100 Projektit CirKoi
32101 CirKoi Kurssimaksut
32102 CirKoi Avustukset
Yht. Projektit CirKoi

Yht. Projektit

Leirit
Yht. Leirit

Kevéatnaytds
34002 Kevéatnaytds Avustukset
34001 Kevéatndytds Paasylipputulot
Yht. Kevatnaytos

Yht. Varsinaisen toiminnan tulot

Varainhankinnan tulot
39001 Jasenmaksut
39003 Puffetmyynti
39004 Viline- ja tarvikemyynti
39005 Kirpputorimyynti
Yht. Varainhankinnan tulot

Rahoitustulot
Yht. Rahoitustulot

Sivu 1

2550,00
2690,00

40,00
5280,00

2100,00
2100,00

4915,00

4915,00

0,00

7015,00

1380,00
1350,00
2730,00

2730,00

0,00

3850,00
2040,00
5890,00

20915,00

35,00
1049,80
2599,00

138,00
3821,80

0,00
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Myyntitulot
Yht. Myyntitulot

Yht. Tulotilit

Menotilit
Varsinaisen toiminnan menot

40000 Perustoiminta
40001 Palkat
40002 Palkan sivukulut
40004 Matkakulut
40005 Vakuutukset
40006 Postitus- ja puhelinkulut
40007 Toimistotarvikkeet
40008 Valine- ja laitehankinnat
40009 Tarvikkeet
40010 Hallintomenot
40012 Jasenmaksut
40014 Ilmoitus ja mainoskulut
40017 Muut kulut

Yht. Perustoiminta

Kerhotoiminta

Kerhotoiminta Yhteiset
41105 Kerhotoiminta Vakuutukset
41108 Kerhotoiminta Vélinehankinnat
41113 Kerhotoiminta Kurssimaksut
41118 Kerhotoiminta Retkien kulut
41117 Kerhotoiminta Muut kulut

Yht. Kerhotoiminta Yhteiset

Kerhotoiminta Kaavi
41201 Kerhotoiminta Kaavi Palkat
41202 Kerhotoiminta Kaavi Palkan sivukulut
41204 Kerhotoiminta Kaavi Matkakulut
41219 Kerhotoiminta Kaavi Ostopalvelut
Yht. Kerhotoiminta Kaavi

Kerhotoiminta Juankoski
Yht. Kerhotoiminta Juankoski

Yht. Kerhotoiminta

Projektit
42100 Projektit CirKoi
42101 CirKoi Palkat
42102 CirKoi Palkan sivukulut
42104 CirKoi Matkakulut
42117 Cirkoi Muut kulut
Yht. Projektit CirKoi

Yht. Projektit
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0,00

24736,80

-1171,91
-297,31
-248,54
-60,00
-230,05
-34,35
-437,81
-289,45
-124,40
-105,00
-189,47
-442,43

-3630,72

-290,31
-581,06
-224,80
-200,00
-133,75
-1429,92

-4345,34
-320,46
-527,18

-1251,68

-6444,66

0,00

-7874,58

-1190,21
-70,93
-563,21
-711,50
-2535,85

-2535,85
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Leirit
Yht. Leirit 0,00
Kevéatnaytds
44001 Kevéatndytos Palkat -2170,58
44002 Kevétnaytos Palkan sivukulut -209,64
44003 Kevéatnaytos Paivérahat -36,00
44004 Kevéatnaytos Matkakulut -228,10
44005 Kevétnaytos Vakuutukset -41,99
44009 Kevétnaytos Tarvikkeet -2476,59
44010 Kevéatnaytds Puvustus -918,29
44011 Kevétnaytos Muut kulut -577,48
Yht. Kevatnaytos -6658,67
Yht. Varsinaisen toiminnan menot -20699,82

Varainhankinnan menot

49000 Puffet tarvikkeet -477,24
49001 Valine- ja tarvikemyynnin menot -2728,67
Yht. Varainhankinnan menot -3205,91

Rahoitusmenot
Yht. Rahoitusmenot 0,00

Kéyttbomaisuus

Yht. Kayttbomaisuus 0,00

Ostot

Yht. Ostot 0,00
Yht. Menotilit -23905,73

TILIKAUDEN TULOS 831,07




